
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 959 815,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 40 098,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 1 003 913,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 959 815,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 360 185,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 1 320 000,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 59 379 249,55 zł, 

a) dochody bieżące: 50 630 043,55 zł, 

b) dochody majątkowe: 8 749 206,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 62 442 022,59 zł, 

a) wydatki bieżące: 48 642 024,95 zł, 

b) wydatki majątkowe: 13 799 997,64 zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2025 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/116/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 648,52 -44 768,00 44 768,00 60 648,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

44 768,00 -44 768,00 44 768,00 44 768,00 

801   Oświata i wychowanie 746 539,82 0,00 19 098,00 765 637,82 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 19 098,00 19 098,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 710,00 0,00 25 000,00 3 585 710,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 000,00 0,00 25 000,00 47 000,00 

bieżące razem: 50 585 945,55 -44 768,00 88 866,00 50 630 043,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

482 775,28 0,00 19 098,00 501 873,28 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 755 713,00 -1 003 913,00 0,00 751 800,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 755 713,00 -1 003 913,00 0,00 751 800,00 

majątkowe razem: 9 753 119,00 -1 003 913,00 0,00 8 749 206,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 

          
Ogółem: 60 339 064,55 -1 048 681,00 88 866,00 59 379 249,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 063 775,28 0,00 19 098,00 1 082 873,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4837



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/116/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 170 148,52 170 148,52 170 148,52 0,00 170 148,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 768,00 -154 768,00 -154 768,00 0,00 -154 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 115 380,52 115 380,52 115 380,52 0,00 115 380,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 648,52 167 648,52 167 648,52 0,00 167 648,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 768,00 -154 768,00 -154 768,00 0,00 -154 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 112 880,52 112 880,52 112 880,52 0,00 112 880,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 067 588,77 2 714 991,77 2 714 991,77 0,00 2 714 991,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 597,00 4 352 597,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 129,00 377 129,00 377 129,00 0,00 377 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 6 044 717,77 3 092 120,77 3 092 120,77 0,00 3 092 120,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 597,00 2 952 597,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 518 170,27 2 544 532,77 2 544 532,77 0,00 2 544 532,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 637,50 2 973 637,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 129,00 377 129,00 377 129,00 0,00 377 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 495 299,27 2 921 661,77 2 921 661,77 0,00 2 921 661,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 637,50 1 573 637,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 153 434,82 20 176 934,82 17 908 736,82 14 584 319,00 3 324 417,82 1 551 550,00 697 550,00 19 098,00 0,00 0,00 976 500,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 12 732,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 166 166,82 20 189 666,82 17 921 468,82 14 584 319,00 3 337 149,82 1 551 550,00 697 550,00 19 098,00 0,00 0,00 976 500,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 056 534,00 1 056 534,00 1 000 902,00 810 298,00 190 604,00 0,00 42 900,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 1 062 900,00 1 062 900,00 1 007 268,00 810 298,00 196 970,00 0,00 42 900,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 319 860,00 2 319 860,00 856 494,00 676 160,00 180 334,00 1 430 000,00 27 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 2 326 226,00 2 326 226,00 862 860,00 676 160,00 186 700,00 1 430 000,00 27 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 369 778,90 5 130 813,90 5 040 813,90 1 454 130,00 3 586 683,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 238 965,00 1 238 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 908,00 -34 908,00 -34 908,00 -2 200,00 -32 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 429 870,90 5 155 905,90 5 065 905,90 1 451 930,00 3 613 975,90 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 273 965,00 1 273 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 500,00 237 500,00 237 500,00 29 130,00 208 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 908,00 -34 908,00 -34 908,00 -2 200,00 -32 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 237 592,00 202 592,00 202 592,00 26 930,00 175 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4837



przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 317 567,64 559 980,00 293 980,00 141 500,00 152 480,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 757 587,64 1 757 587,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 362 567,64 559 980,00 293 980,00 141 500,00 152 480,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 802 587,64 1 802 587,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 731 437,64 263 850,00 263 850,00 131 900,00 131 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 587,64 1 467 587,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 1 776 437,64 263 850,00 263 850,00 131 900,00 131 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 587,64 1 512 587,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 401 837,59 48 281 839,95 40 049 155,55 24 643 623,19 15 405 532,36 3 606 401,00 3 786 532,73 279 750,67 0,00 560 000,00 15 119 997,64 15 119 997,64 919 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 589 676,00 -189 676,00 -189 676,00 -2 200,00 -187 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629 861,00 549 861,00 549 861,00 0,00 549 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 442 022,59 48 642 024,95 40 409 340,55 24 641 423,19 15 767 917,36 3 606 401,00 3 786 532,73 279 750,67 0,00 560 000,00 13 799 997,64 13 799 997,64 919 180,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4837



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/116/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 768,00 44 768,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 44 768,00 44 768,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 44 768,00 44 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 74 768,00 74 768,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4837



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/116/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

Dochody       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 
1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 321 642,50 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 321 642,50 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 642,50  
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 

Wydatki       
w tym: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 3 4 5 
851  Ochrona zdrowia 532 480,04 357 480,04 175 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 522 480,04 347 480,04 175 000,00 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 
dla osób uzależnionych od alkoholu 20 000,00 20 000,00 0,00 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i 
narkomanii pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą domową 

20 000,00 20 000,00 0,00 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, rozwiązywania problemów narkomanii, 
przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, tym prowadzenie zajęć sportowo 
– rekreacyjnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz 
narkomanii 

10 000,00 10 000,00 0,00 

 
 

5. Udostępnienie możliwości do prowadzenia zdrowego stylu życia, 
tworzenie i doposażenie miejsc do zabawy, sportu, rekreacji i 
wypoczynku bez alkoholu, narkotyków na terenie Gminy Czorsztyn 
(place zabaw, miejsca do uprawiania sportu oraz tereny rekreacyjne) 

432 480,04 257 480,04 175 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4837



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/116/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 352 597,00 - 1 400 000,00 2 952 597,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 973 637,50 - 1 400 000,00 1 573 637,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 788 637,50 - 1 400 000,00 1 388 637,50 

   
Przebudowa drogi gminnej 360582K (ul. 
Drohojowskich) na odcinku I - w km od 0+000,00 
do km 0+268,01 na odcinku II w km od 0+000,00 
do km 0+251,36 w miejscowości Czorsztyn 

1 400 000,00 - 1 400 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 238 965,00 35 000,00 1 273 965,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Otwórz oczy na zielone! Od projektu do efektu 0,00 35 000,00 35 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 757 587,64 45 000,00 1 802 587,64 

 92601  Obiekty sportowe 1 467 587,64 45 000,00 1 512 587,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Zakup kontenera socjalnego do Sromowiec 
Wyżnych 0,00 45 000,00 45 000,00 

  
Razem 15 119 997,64 - 1 320 000,00 13 799 997,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4837


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 4
	§ 3
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2025 rok

		2025-08-12T11:16:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




